ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS– APAC

Rua Adalberto Hollerbach, 370 – Bairro São Jacinto

Teófilo Otoni/MG - CNPJ: 06.947.893/0001-63- Tel: (33) 99863-2500

e-mail: apacteofilootoni@fbac.com.br

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DE

CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 03/2023

APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni – MG, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar funcionários para compor seu Quadro

Funcional, torna público o Resultado Final e Convocação referente a seleção simplificada – Edital

03/2023.

Está convocada para contratação a candidata que foi aprovada em 1º lugar.

Deverá a candidata apresentar no dia 05 de junho de 2023 às 08h no CRS da APAC de Teófilo

Otoni, situada à rua Altamiro Nunes Leite, nº 2500, Bairro Taquara, Teófilo Otoni – MG, portando

cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, CNH, Título de Eleitor, se a candidata for casada, trazer Certidão

de Casamento do cônjuge, Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos), comprovante de

residência, comprovante de Escolaridade e 02 fotos 3x4.

Cargo: Inspetor (a) de Segurança - Feminino

Candidato Prova de

Aptidão

Análise de

Currículos

Entrevista Resultado Classificação

Cacilda Ferreira Guedes 42,00 2,00 17 61,00 Aprovada – 1º Lugar

Amanda Ramalho Lopes Pacífico 36 0,0 17,8 53,8 Reprovada

Alcilene Santana Espindola - - - -
Desclassificada –

Conforme item 3.3.4

A candidata Alcilene Santana Espindola foi desclassifica, tendo vista a informação dada à comissão

avaliadora no momento de sua entrevista que não possui CNH da categoria B, conforme exige o edital no

item 3.3.4.

Teófilo Otoni/MG, 01 de junho de 2023.

ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE

PRESIDENTE APAC TEÓFILO OTONI

		2023-06-01T14:50:38-0300
	ALLONSO ANDRADE SEVERO FREIRE:11119162688